
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2020 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV.140.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 71 115 960,51 zł, z tego:   

᠆ wydatki bieżące w kwocie 56 294 935,00 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 14 821 025,51 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 440 093,00 zł, z tego: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17 140 653,13 zł, 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 299 439,87 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 539 222,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17 213 825,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 364 651,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 137 144,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: E51CDEC6-0066-488F-8A2E-50172228A1FC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 8 270 085,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 818,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

880 418,46

Różne rozliczenia 409 880,00

Rezerwy ogólne i celowe 394 880,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

394 880,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 323 155,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

21 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00

71 115 960,51

5 000,00

-80 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

758

900

75818

90019

Razem:

1100

71 115 960,51

26 000,00

17 000,00

Dział Rozdział Grupa

700

70005

1600

1100

Po zmianieZmiana

75 000,00 8 345 085,49

75 000,00 1 075 818,46

75 000,00 955 418,46

-80 000,00 329 880,00

-80 000,00 314 880,00

314 880,00

8 328 155,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Id: E51CDEC6-0066-488F-8A2E-50172228A1FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

700 7 547 684,49 75 000,00

70005 880 418,46 75 000,00

500 418,46 75 000,00

14 746 025,51 75 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 955 418,46

Przebudowa części budynku po byłym gimnazjum na siedzibę
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

575 418,46

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 7 622 684,49

Razem 14 821 025,51

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Id: E51CDEC6-0066-488F-8A2E-50172228A1FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejsza się rezerwę ogólną na rzecz zwiększenia wydatków inwestycyjnych i wydatków bieżących
rzeczowych.

U.S.

Id: E51CDEC6-0066-488F-8A2E-50172228A1FC. Podpisany Strona 1




